

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	ราคารายละ	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานขุดดิน								
	ขุดดินวางระบายน้ำ	242.00	ลบ.ม.			27.15	6,570.30	6,570.30	
	ทรายหยาบรองพื้น	9.63	ลบ.ม.	714.95	6,884.96	99.00	953.37	7,838.33	
2	งานวางระบายน้ำ								
	คอนกรีต 240 KSC	67.38	ลบ.ม.	1,925.23	129,721.99	306.00	20,618.28	150,340.27	
	เหล็ก RB 9 มม.	588.00	เส้น	109.81	64,568.28	20.46	12,030.48	76,598.76	
	ลวดผูกเหล็ก	88.20	กก.	47.90	4,224.78			4,224.78	
	ไม้แบบ+ค้ำยัน (ไม้อัดหนา 10 มม.)	1,045.00	ตร.ม.			133.00	138,985.00	138,985.00	
	ใช้งานจริง	156.75	ตร.ม.	950.00	148,912.50			148,912.50	
	ตะปู	261.25	กก.	37.39	9,768.13			9,768.13	
3	งานฝารางระบายน้ำ								
	เหล็กแบน 50 X 9 มม.	695.00	เส้น	583.00	405,185.00			405,185.00	
	เหล็กแบน 50 X 9 มม. (รวมลวดเชื่อม/ตัดประกอบ)	14,595.00	กก.			14.00	204,330.00	204,330.00	
	งานทาลีกันสนิม	417.00	ตร.ม.	35.00	14,595.00	35.00	14,595.00	29,190.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							1,181,943.07	

สำเนาถูกต้อง

(นายสมคิด รังษะภินันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบเลขที่ 4 / 2561

สถานที่ก่อสร้าง รายละเอียดรูปตัวพร้อมค่าเปิดอะไหล่เหล็ก ขอบสิ้นแสวงทรัพย์สิน หมู่ 7

ประมาณการเมื่อวันที่ 16 เดือน มกราคม 2561 ผู้ประมาณการ นายศุภกิจ เพ็งจินดา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
	ยอดยกมา							1,181,943.07	
4	งานตัดถนนวงท่อ คสล.								
	งานตัดถนน คสล. 2 จุด	1.00	เหมา			2,500.00		2,500.00	
	ท่อ คสล. ขนาด 0.40 เมตร	4.00	ท่อน	457.94	1,831.76	140.00	560.00	2,391.76	
	คอนกรีตหยาบ	1.44	ลบ.ม.	1,406.00	2,024.64	306.00	440.64	2,465.28	
	ปูนซีเมนต์ถุง	1.00	ถุง	129.91	129.91			129.91	
5	งานรื้อถอน								
	งานรื้อถอนสกัดพื้น + ถนน คสล.	120.00	ตร.ม.			97.00		11,640.00	
	** ความยาว 275 เมตร								
	*ลึก 0.90 เมตร								
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							1,201,070.02	

อำนาจผู้ก่อสร้าง



(นายสมคิด ริงสะกันนิบ)

ผู้อำนวยการกอง